2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
	Принято 48-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейский район» третьего созыва
	01 июля 2016 года № 496

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов
муниципального образования «Красногвардейский район» от 22.12.2015 г. № 181
«О бюджете муниципального образования «Красногвардейский район» на 2016 год»

 Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район», в соответствии со статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 22.12.2015 г. № 181 «О бюджете муниципального образования «Красногвардейский район» на 2016 год» (в ред. решений от 22.01.2016 г. № 184, от 05.02.2016 г. № 185, от 18.03.2016 г. № 188, от 20.05.2016 г. № 191) следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 1 части 1 статьи 1 цифры «418026,5» заменить цифрами «426503,3»; цифры «337046,4» заменить цифрами «343323,2»;
2) в пункте 2 части 1 статьи 1 цифры «441814,9» заменить цифрами «450291,6»;
3) в части 4 статьи 5 цифры «820,5» заменить цифрами «881,0»;

4) статью 7 дополнить частью 7 следующего содержания:
«7. Утвердить объем дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений на 2016 год в сумме 948,0 тыс. руб. согласно приложению № 18 к настоящему Решению.»;
5) приложение № 18 считать приложением № 19;

6) в части 3 статьи 12 слова «согласно приложению № 18» заменить словами «согласно приложению № 19»;
7) приложения №№ 1,7,8,9,10,11,12 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему решению.
8) дополнить приложением № 18 согласно приложению № 8 к настоящему решению.
2. Опубликовать данное решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети Интернет (www.amokr.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 01.07.2016 г. № 196